
Consorzio di Bonifica dell’Agro Pontino 
 

Latina - Corso G. Matteotti n. 101 
_______________________ 

 

DELIBERAZIONE N. 749/C 
 

OGGETTO:   Albo Imprese Agricole: Aggiornamento - Proroga termine presentazione 

richieste di iscrizione.. 

 

VISTA la Legge Regionale 21/01/1984, n.4; 

 

VISTA la Legge Regionale 07/10/1994, n. 50; 

 

VISTA la Legge Regionale 11/12/1998 n. 53; 

 

VISTO l’art. 120 della legge regionale 10/05/2001, n. 10; 

 

VISTA la Legge Regionale 10 agosto 2016  n. 12; 

 

VISTI  gli artt. 6 e 7 della Legge Regionale 28/12/2018, n. 13; 

 

VISTO il Decreto del Presidente della Giunta Regionale n. T00044 dell’11/03/2019 con 

il quale è stato nominato il Commissario Straordinario dei Consorzi di Bonifica “dell’Agro 

Pontino” e “ Sud Pontino” Sig.ra Sonia RICCI; 

 

VISTO lo Statuto Consortile; 

 

PREMESSO CHE: 

 

- con deliberazione n. 676/C del 3/05/2019 è stato approvato l’avviso pubblico di 

preinformazione per la formazione di un elenco di imprese agricole in applicazione 

dell’art. 15 del D.Lgs. n. 228 del 18/05/2001; 

 

- il suddetto avviso è stato pubblicato dal 3/06/2019 al 1/08/2019 sul sito del Consorzio 

di Bonifica dell’Agro Pontino e Sud Pontino; 

 

- che, considerato il numero esiguo di  richieste di iscrizione pervenute, si ritiene 

opportuno prorogare i termini di iscrizione all’Albo Imprese Agricole; 

 

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO 

D E L I B E R A 

     

 LE premesse formano parte integrante ed essenziale del presente deliberato; 

 

      DI prorogare la riapertura dei termini, per l’iscrizione all’Albo delle Imprese Agricole 

del Comprensorio del Bonifica dell’Agro Pontino e Sud Pontino al giorno 31 dicembre 

2019 ore 12:00;  

 

DI autorizzare la pubblicazione dell’avviso sul sito istituzionale del Consorzio di 

Bonifica dell’Agro Pontino all’indirizzo www.bonifica-agropontino.it nell’apposita sezione 

dedicata e la pubblicazione presso le sedi delle Associazioni di categoria : Coldiretti, C.I.A., 

e Confagricoltura; 



                                                                                                           Segue deliberazione n. 749/C 

 

2

 

 LA presente deliberazione non è soggetta a controllo ai termini dell’art. 28 della L.R.  

4/84, modificato dall’art. 17 della L.R. n. 50/94, dall’art. 14 della L.R. n. 11/97 e dall’art. 

120 della L.R. 10/2001. 

 

 
Latina, 06.08.2019    

                                                                        F.to  IL COMMISSARIO STRAORDINARIO      

                                   (Sonia RICCI)    
 

     VISTO: F.to  IL DIRETTORE GENERALE            

                     (Ing. Natalino CORBO) 

 


